



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAUERHOLDT JENSEN APS
HÅNDVÆRKERVEJ 9, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2021

Lars Fauersholdt Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fauerholdt Jensen ApS Håndværkervej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 09 37 80 Stiftet: 25. april 1988 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Lars Fauerholdt Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i beretningsåret har været tilfredsstillende. Årets resultat før skat udgør 278 tkr. mod 283 tkr. året før. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 1.868 tkr. mod 1.640 tkr. året før.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2021 kr.	2020 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Anparter, 20.000 stk. a nom. 1 kr.....	20.000	20.000
	20.000	20.000
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Anparter.....	10,0	10,0
	10,0	10,0

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-36.840	193.450
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		300.000	108.779
DRIFTSRESULTAT		263.160	302.229
Andre finansielle indtægter.....		50.857	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-35.907	-19.085
RESULTAT FØR SKAT		278.110	283.144
Skat af årets resultat.....	2	-50.082	-62.793
ÅRETS RESULTAT		228.028	220.351
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		228.028	220.351
I ALT		228.028	220.351

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		3.950.000	3.650.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.950.000	3.650.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.950.000	3.650.000
Andre tilgodehavender.....		25.000	56.974
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	0
Tilgodehavender.....		37.000	56.974
Likvide beholdninger.....		44.801	56.709
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		81.801	113.683
AKTIVER.....		4.031.801	3.763.683

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.668.139	1.440.111
EGENKAPITAL.....		1.868.139	1.640.111
Hensættelse til udskudt skat.....		745.002	694.920
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		745.002	694.920
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.168.637	1.256.731
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.168.637	1.256.731
Gæld til realkreditinstitutter.....		86.000	83.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	5	135.698	0
Selskabsskat.....		0	32.846
Anden gæld.....		13.325	40.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		250.023	171.921
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.418.660	1.428.652
PASSIVER.....		4.031.801	3.763.683
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	200.000	1.440.111	1.640.111
Forslag til resultatdisponering.....		228.028	228.028
Egenkapital 30. september 2021.....	200.000	1.668.139	1.868.139

NOTER

				Note
Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	73	0		1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.834	19.085		
	35.907	19.085		
Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat.....	50.082	62.793		2
	50.082	62.793		
Materielle anlægsaktiver				
		Investeringseje domme		3
Kostpris 1. oktober 2020.....		3.057.580		
Kostpris 30. september 2021.....		3.057.580		
Opskrivninger 1. oktober 2020.....		592.420		
Årets opskrivninger		300.000		
Opskrivninger 30. september 2021.....		892.420		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		3.950.000		
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Industri- ejendomme		
Dagsværdi 30. september 2021.....		3.950.000		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		300.000		
Selskabet besidder én investeringsejendom. Investeringsejendommen er beliggende i 9000 Aalborg C og er en udlejningsejendom til erhvervsmæssige formål, fordelt på kontor og industri.				
Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.				
Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normalår udgør 270 tkr. under hensyntagen til udlejers andel af omkostninger, vedligeholdelse, administration samt lejepotentiale. Værdien er beregnet ud fra et afkastkrav på 6,90%.				
Langfristede gældsforpligtelser				
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.254.637	86.000	824.000	1.340.431
	1.254.637	86.000	824.000	1.340.431

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Gæld, tilknyttede virksomheder			5
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LFJ HOLDING AALBORG ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Prioritetsgæld, der pr. 30 september 2021 udgør 1.254 tkr. er sikret ved pantebrev nom. 1.700 tkr. i ejendommen.			
Til sikkerhed for Anton Lassens Eftf. A/S' engagement med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 tkr. med pant i ejendommen.			
Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør, pr. 30. september 2021, 3.950 tkr.			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Anton Lassens Eftf. A/S' driftskredit i Sparekassen Vendsyssel.			
	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
